ПРОТОКОЛ заседания ОРГЗНИЗЯЦИОННОГО комитета
" ОТКРЫТОГО регионального КОМЗНДНОГО чемпионата ВОЛОГОДСКОй области

по решению управленческих кейсов

Дата проведения: 25 апреля 2022 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении результатов \1 открытого регионального командного чемпионата

Вологодской области по решению управленческих кейсов 25 апреля 2022 года.

СЛУШАЛИ:
Крутцову Марину Николаевну, кандидата психологических наук, проректора

по образовательной деятельности АОУ ВО ДПО «ВИРО»

РЕШИЛИ:
1. На основании положения о Чемпионате, решения заседания оргкомитета от

31.03.2022, сводной ведомости результатов оценки от 25.04.2022 утвердить результаты

\і открытого регионального командного чемпионата Вологодской области по решению

управленческих кейсов:
.

о 1 место — команда КМС (Креативные Мобильные Стратеги), Свердловская
область, г. Первоуральск,

. 2 место — команда #Связинасвязи, Вологодская область, г. Вологда,

. 3 место — команда Квартет, Вологодская область, г. Череповец.

2. Победителей наградить дипломом 1 степени И ценными подарками (планшеты).

Призеров, занявШих П место в Чемпионате, наградить дипломом П степени и

подарками (умные колонки), призеров, занявших 111 место в Чемпионате, наградить

дипломом Ш степени и подарками (презентеры).

3. Капитана команды Оптимисты (Вологодская область, г. Вологда), набравшего
больше всего баллов В конкурсе капитанов, наградить специальным подарком
(портативная гарнитура).

4. Команду Точка притяжения (Волгоградская область) за сетевое школьное

взаимодействие и профессионализм в командной работе наградить специальным

призом ректора (накопители для телефона).

5. Остальные команды очного этапа наградить дипломами лауреатов Чемпионата.

Командам заочного этапа вручить электронные сертификаты участников Чемпионата.

Председатель оргкомитета И.А. Макарьина

Секретарь оргкомитета %% Н.Н. Никандрова